PESQUEIRA
G O V E R N A N D O  P A R A  T O D O S .

PUBLICADO NO QUADRO pE AVISOS
DA PREFEITURA B/lJ
POR
M at.íü2â£2™ Ass.:J

GABINETE DO PREFEITO
LEI N° 3.391/2021.

Dispõe sobre a denominação da Unidade
Básica de Saúde do Loteamento José
Rocha que terá o nome de “UNIDADE
BASICA DE SAÚDE DR. ROBERTO
FLÁVIO SANTOS MONTEIRO”.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL EM EXERCÍCIO DO
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA, Estado de Pernambuco, SEBASTIÃO LEITE
DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, FAZ
SABER, que a Câmara de Vereadores de Pesqueira-PE, votou, aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. I o Fica denominada como “UNIDADE BASICA DE SAÚDE DR.
ROBERTO FLÁVIO SANTOS MONTEIRO” a Unidade Básica de Saúde do
Loteamento José Rocha, localizado no Bairro Zé Rocha.

Art. 2o. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o. Revogam-se os dispositivos em contrário.

Gabinete do Prefeito de Pesqueira/PE, 05 de outubro de 2021

^  <y / U + ^ g
LEITE DA SILVA NETO

PREFEITO